別紙様式第３

一般財団法人地球産業文化研究所 専務理事 様

窓口：モリコロライセンスセンター

※以下の太枠内をご記入願います。

年 月 日

ライセンシー名・代表者 申請者番号

担当部署・担当者

Ｅ-ｍａｉｌ：

住 所 〒 （ ）

（〒 ）

＊この申請書は２通ご提出ください。

併せて下記の書類等も必ずご提出ください。

　◆有効期限延長の場合

・「キャラクター等有償使用許諾書」の原本

　◆ライセンシーの名称変更、代表者及び役職変更、住所変更の場合

・「キャラクター等有償使用許諾書」の原本

・３ヶ月以内に発行された登記簿謄本（履歴事項全部証明書）又はそれに準ずる変更が確認出来る書面　１通

許 諾 書
この内容変更は、申請のとおり許諾する。 許諾番号

日付

一般財団法人地球産業文化研究所

キャラクター等許諾書内容変更申請書

変　　更　　内　　容

有効期限の延長

（希望する有効期限をご記入ください。）

変　　更　　事　　項

当法人は「愛・地球博キャラクター等有償使用権許諾要領」に基づいて、許諾書の内容変更を下記のとおり申請します。

）（

Ｔ Ｅ Ｌ：

Ｆ Ａ Ｘ：
印

代表者及び役職変更

平成

Y-

住　　所　　変　　更

ライセンシーの名称変更